
Uchwała Nr 11/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kańczudze 

z dnia 30 października 2014roku  

  

w sprawie: zarządzenia wydrukowania kart do głosowania w wyborach  na Burmistrza Miasta i 

Gminy  Kańczuga zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.                                                              

oraz  harmonogramu ich dystrybucji 

Na podstawie art. 484   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z póżn. 

zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Kańczudze 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Zarządza się wydrukowanie,  kart do głosowania w wyborach na Burmistrza Miasta i Gminy Kańczuga 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. w brzmieniu określonym w załączniku nr 1   

2.Karta do głosowania będzie drukowana jednostronnie na papierze koloru różowego , nakład kart w 

poszczególnych okręgach stanowi załącznik nr 2 

3. Ustala się harmonogram druku kat do głosowania stanowi załącznik nr 3 

§2 

Ustala się dla każdego okręgu wyborczego, nakład kart do głosowania w wysokości 100% uprawnionych 

do głosowania w okręgu wyborczym. 

§3 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Kańczuga do: 

1. Zamówienia druku kart do głosowania wymienionych w §1, 

2. Zabezpieczenia kart do głosowania w procesie druku oraz zapewnienia ich zapakowania wg okręgów 

wyborczych i obwodów głosowania, 

3. Ustalenia terminu i sposobu odbioru kart z drukarni, przygotowania paczek z kartami dla 

poszczególnych obwodowych komisji wyborczych oraz miejsca ich przechowywania do czasu 

dostarczenia obwodowym komisjom wyborczym. 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                       Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                                                    w Kańczudze  

                                                                                      Antoni Mastej 

 

 


